Alkoholfreie Getranke

@ Coca ColaDosis
@ Uludag Orange
@ Eistee Zitrone
@ Eistee Pfirsich

Q Apfelschorle

Red Bull

Fanta

Alkoholische Getranke

@ Feldschldsschen
* .

@ Efes Dose
* .

@ Efes Flasche
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Vorspeisen

Nicht kategorisiert

@ Pide mit K &se
@ Pide mit Dénerfleisch
@ Rivella Rot

@ Rivella Blau
@ Anker

@ -

@ Regular

@ Gemiise

16

19

6€

6€

7€



Tortilla

Salat

K noblauchsauce

8 8 @

10 meistbestellte Gerichte

Doner Teller komplett

Orientalische Gerichte

¥

Falafel
e
X Hummus
_—
Falafel

ra
'

aditiime
@ Falafel Diirum

10

10

26

21

12



Pasta

O Nudeln Rindfleisch

Pizza

@ K noblauch

@ Portion Pommesfrites

10

a

10
7€



Wraps

% Falafel Wrap

@ Wickel

Chicken

e Gebratenes Huhn

Vegetarische Gerichte

@ Vegetarian Dish

Durim

@ Vegi Durdm

14

12



| ndische Spezialitaten

@ Chai Teemischung

Nachspeisen

Baklava Piece)

Burrito

’A. £ Y
“.5}' Rindfleisch Burrito

Warme Vorspeisen

Gemuse

Fur den kleinen Hunger



t“ Zwiebel

Starters

‘“IE!! ' Teller

Spirituosen

) Absolut

Saucen & Dips

b K noblauchsolRe
Bier

- >
w Heineken



M exikanische Gerichte

"\. _.-'; )
@ Burrito

Pide

@ Pide mit Kase und Spinat

Softgetranke

_ Koks

Mittagsangebot - Asiatisch

Omelette
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Q Omelette

Doner spezialitaten

° Doner Kebab

Mjams Stif3e Verfihrung

kY
'\.

@ Toppings

Tilrkische Spezialitaten

"
hY

; ."';
@ Dirim Kebab

ﬁ;‘ Ayran
<€

Donergerichte

-
'\.

@ Doner Teller mit Salat

12

13

10
5€

23



e

.&...ﬁ-..
@ Doner Teller mit Reisund Salat

Doner Teller

@ Doner Teller mit Pommes

@ Doner Teler mit Reis

Doner und Gyros

r

@ Ddrum Gyros

Borek & Gozleme

)

@ Gozleme

Gyrosund Gyrosauflauf

r

.&.-.ﬂ-. =
@ Doner Gyros

26

23

23

14

16

13



Bread

e Brot

Bebidas

Ha Coca ColaZero

Durum / Yufka

@ Dirm Schnitzel
ot

ALKOHOLFREIE GETRANKE

Die Welt der Welt

@

Spezialitaten

a o
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. . .
@ Chicken Nugget Piece

LY
%

Uncategorized

y

il e, .
@ Volvic Lemon

Vegan

Getréanke

@ Doner Box (gross)

Mais

LN
% Sauce

24
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15



